МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2018 3904/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пазилов Андрей Александрович по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 354001    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Носов Алексей Андреевич по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, профиль (направленность) образовательной программы «Производство

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волков Сергей Алексеевич по конкурсу 178

2 Харций Евгений Игоревич по конкурсу 210

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 354001    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адамов Алексей Сергеевич по конкурсу 133

2 Брюнеткин Сергей Александрович по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Трусов Андрей Владимирович по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Будников Сергей Юрьевич по конкурсу 139

2 Гриневич Никита Олегович по конкурсу 166

3 Ищенко Никита по конкурсу 177

4 Катошин Дмитрий Вадимович по конкурсу 188

5 Рубель Александр Сергеевич по конкурсу 235

6 Свистунов Николай Станиславович по конкурсу 130

7 Тагиров Родион Радикович по конкурсу 131

8 Татарников Александр Сергеевич по конкурсу 193

9 Цой Владислав Александрович по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 354001    3